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  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P           71.128,00              0,00         71.128,00         61.011,44              0,00              0,00              0,00         61.011,44
  340  VENTA DE BIENES                                   960.448,00              0,00        960.448,00        680.897,22              0,00              0,00              0,00        680.897,22
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              9.000,00              0,00          9.000,00         15.388,52         -6.133,64              0,00              0,00          9.254,88
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                             2.000,00              0,00          2.000,00          3.890,04           -922,14              0,00              0,00          2.967,90
  390  SANCIONES                                               0,00              0,00              0,00          3.007,64              0,00              0,00              0,00          3.007,64
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00            300,84              0,00              0,00              0,00            300,84
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00            835,52              0,00              0,00              0,00            835,52
  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                          34.385,00              0,00         34.385,00         48.465,32              0,00              0,00              0,00         48.465,32
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         130.000,00              0,00        130.000,00        265.398,24              0,00        -47.892,81              0,00        217.505,43
  440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                     12.264,00              0,00         12.264,00         31.598,81              0,00              0,00              0,00         31.598,81
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                          35.499.784,00        839.317,49     36.339.101,49     27.471.670,80              0,00              0,00       -102.006,80     27.369.664,00
  460  DE AYUNTAMIENTOS: SUBV. GESTIONADAS                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  461  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00              0,00          1.785,09              0,00              0,00              0,00          1.785,09
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                     89.936,00              0,00         89.936,00        268.604,89              0,00              0,00              0,00        268.604,89
  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         276.424,00         80.019,70        356.443,70        490.536,26              0,00        -30.007,48              0,00        460.528,78
  704  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       1.167.484,00         27.169,26      1.194.653,26      1.242.167,87              0,00       -560.540,66              0,00        681.627,21
  740  DE AGENCIAS PÚBLICAS EMPRESARIALES                 72.000,00              0,00         72.000,00         73.730,57              0,00              0,00              0,00         73.730,57
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          23.221.001,00       -169.872,05     23.051.128,95     20.505.631,00              0,00              0,00     -1.620.000,00     18.885.631,00
  752  DE AGENCIAS DE RÉGIMEN ESPECIAL                 1.444.050,00              0,00      1.444.050,00              0,00              0,00        -44.145,12              0,00        -44.145,12
  760  DE AYUNTAMIENTOS: SUBV. GESTIONADAS                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00              0,00          4.165,21              0,00              0,00              0,00          4.165,21
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                       528.000,00              0,00        528.000,00        626.744,72              0,00       -160.960,60              0,00        465.784,12
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00              0,00              0,00          1.906,77              0,00              0,00              0,00          1.906,77
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00         14.493,89              0,00              0,00              0,00         14.493,89
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00        514.505,46        514.505,46              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                               63.517.904,00      1.291.139,86     64.809.043,86     51.812.230,66         -7.055,78       -843.546,67     -1.722.006,80     49.239.621,41
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P                0,00         61.011,44              0,00         61.011,44
  340  VENTA DE BIENES                                     1.299,88        679.597,34              0,00        679.597,34
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                875,67          8.379,21              0,00          8.379,21
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00          2.967,90              0,00          2.967,90
  390  SANCIONES                                               0,00          3.007,64              0,00          3.007,64
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00            300,84              0,00            300,84
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00            835,52              0,00            835,52
  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00         48.465,32              0,00         48.465,32
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00        265.398,24              0,00        217.505,43
  440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                          0,00         31.598,81              0,00         31.598,81
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                             176.999,97     27.192.664,03              0,00     27.192.664,03
  460  DE AYUNTAMIENTOS: SUBV. GESTIONADAS                     0,00              0,00              0,00              0,00
  461  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00          1.785,09              0,00          1.785,09
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00        268.604,89              0,00        268.604,89
  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00        490.536,26              0,00        460.528,78
  704  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00      1.242.167,87              0,00        681.627,21
  740  DE AGENCIAS PÚBLICAS EMPRESARIALES                      0,00         73.730,57              0,00         73.730,57
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                             153.665,42     18.731.965,58              0,00     18.731.965,58
  752  DE AGENCIAS DE RÉGIMEN ESPECIAL                         0,00              0,00              0,00        -44.145,12
  760  DE AYUNTAMIENTOS: SUBV. GESTIONADAS                     0,00              0,00              0,00              0,00
  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00          4.165,21              0,00          4.165,21
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                             0,00        626.744,72              0,00        465.784,12
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00          1.906,77              0,00          1.906,77
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00         14.493,89              0,00         14.493,89
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                                  332.840,94     49.750.327,14              0,00     48.906.780,47


